



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 344 569  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROSENFONN INVEST AS  
Forretningsadresse: Munins vei 1  
1348 RYKKINN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	94 572	32 361
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 572</b>	<b>32 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94 572</b>	<b>-32 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		5 000 349	3 692 183
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	2 216 425
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 000 349</b>	<b>5 908 609</b>
Annen rentekostnad		109 790	226 281
Annen finanskostnad		537 693	704 400
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>647 483</b>	<b>930 681</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 352 866</b>	<b>4 977 928</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 258 294	4 945 567
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4	20 614 572	18 336 536
Sum investeringer		20 614 572	18 336 536
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 842	917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 842	917
Sum omløpsmidler		20 618 414	18 337 453
SUM EIENDELER		20 618 414	18 337 453
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	15 627 215	11 368 921
Sum opptjent egenkapital		15 627 215	11 368 921



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 727 215</b>	<b>11 468 921</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	-773	6 856 888
Annen kortsiktig gjeld	5	4 891 972	11 644
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 891 199</b>	<b>6 868 532</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 891 199</b>	<b>6 868 532</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 618 414</b>	<b>18 337 453</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 837257

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 344 569  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ROSENFONN INVEST AS  
Forretningsadresse: Munins vei 1  
1348 RYKKINN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 344 569  
ROSENFONN INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	94 572	32 361
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 572</b>	<b>32 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94 572</b>	<b>-32 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		5 000 349	3 692 183
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	2 216 425
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 000 349</b>	<b>5 908 609</b>
Annen rentekostnad		109 790	226 281
Annen finanskostnad		537 693	704 400
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>647 483</b>	<b>930 681</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 352 866</b>	<b>4 977 928</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 258 294	4 945 567
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>



Organisasjonsnr: 920 344 569  
ROSENFONN INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4	20 614 572	18 336 536
Sum investeringer		20 614 572	18 336 536
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 842	917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 842	917
Sum omløpsmidler		20 618 414	18 337 453
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 618 414</b>	<b>18 337 453</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	15 627 215	11 368 921
Sum opptjent egenkapital		15 627 215	11 368 921
Sum egenkapital		15 727 215	11 468 921
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	-773	6 856 888



Annen kortsiktig gjeld	5	4 891 972	11 644
Sum kortsiktig gjeld		4 891 199	6 868 532
Sum gjeld		4 891 199	6 868 532
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 618 414</b>	<b>18 337 453</b>



Organisasjonsnr: 920 344 569  
ROSENFONN INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**

1

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rosenfonn Invetsering	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Note**

2

**Lønn og ytelser**

**Note**

2

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		

**Note**

2

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:





<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Rosenfonn Invest AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønnskostnad	2	195	0
Annen driftskostnad		94 377	32 361
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>94 572</b>	<b>32 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-94 572</b>	<b>-32 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		5 000 349	3 692 183
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	2 216 425
Annen rentekostnad		109 790	226 281
Annen finanskostnad		537 693	704 401
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>4 352 866</b>	<b>4 977 928</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 258 294	4 945 567
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 258 294	4 945 567
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 258 294</b>	<b>4 945 567</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Rosenfonn Invest AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	20 614 572	18 336 536
<b>Sum investeringer</b>		<u>20 614 572</u>	<u>18 336 536</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 842	916
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>20 618 414</u>	<u>18 337 453</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>20 618 414</u>	<u>18 337 453</u>



<b>Balanse</b>			
<b>Rosenfonn Invest AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	15 627 215	11 368 921
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 627 215</b>	<b>11 368 921</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 727 215</b>	<b>11 468 921</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-773	6 856 888
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>-773</b>	<b>6 856 888</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		4 891 972	11 644
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 891 972</b>	<b>11 644</b>
<b>Sum gjeld</b>	5	<b>4 891 199</b>	<b>6 868 532</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 618 414</b>	<b>18 337 453</b>

Rykkinn, 30.06.2022  
Styret i Rosenfonn Invest AS

  
Stig Rose Lidsheim  
styreleder

Rosenfonn Invest AS Side 3



**Rosenfonn Invest AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET 2021**

**REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**DRIFTSINNTEKTER**

Føring av salgsinntekt av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres

**KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn et år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger, lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirking er vurdert til variabel tilvirkingskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

**VARIG DRIFTSMIDLER**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år, og har en kostpris som overstiger kr.15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

**SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-



**Rosenfonn Invest AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET 2021**

reduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

**NOTE 1 AKSJER**

NAVN	TITTEL	ANTALL	PÅLYDENDE	% EIE	% STEMME
Rosenfonn Holding AS		100	1.000	100 %	100 %
<b>TOTALT</b>		<b>100</b>	<b>100.000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**NOTE 2 YTELSER TIL LEDENDE PERSONER OG REVISOR**

Daglig leder, som også er styrets leder har mottatt kr. 0 i lønn i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt annen godtgjørelse til styremedlemmer. Selskapet har ingen ansatte og dermed er antall årsverk null.

**NOTE 3 EGENKAPITAL**

Egenkapital 1.1	11.468.921
Årets resultat	4.258.294
Mottatt konsernbidrag	0
Egenkapital 31.12.2021	15.727.215

Overskuddet disponeres til opptjent egenkapital.

**NOTE 4 AKSJER I ANDRE SELSKAPER**

ÅR	BOKFØRT VERDI 31.12.20	BOKFØRT ENDRING 2021	BOKFØRT VERDI 31.12.21
BELØP	18.336.536	2.278.036	20.614.572
<b>TOTALT</b>	<b>18.336.536</b>	<b>2.278.036</b>	<b>20.614.572</b>

Aksjebeholdningen er unoterte og noterte aksjer på Oslo børs.

**NOTE 5 GJELD/MELLOMVÆRENDE KONERN**

Det er ingen mellomværende poster mor/datter. Långiver har pant i aksjene.

**NOTE 6 MORSELSKAP**

Rosenfonn Invest AS eies 100,0 % av Rosenfonn Investering AS. Rosenfonn Investering AS eies 100% av styreleder. For 2021 var resultat i morselskapet på minus kr.1.684,- og egenkapitalen på kr.435.411,-.



## ROSENFONN INVEST AS

ORGANISASJONSNUMMER: 920344569

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

#### Virksomhetens art og lokalisering

Rosenfonn Invest AS driver investeringsvirksomhet. Selskapet drives fra lokaler i Bærum kommune.

#### Fortsatt drift

Styret mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

	2021	2020
Omsetning	0	0
Resultat	4.258.294	4.945.567
Opptjent egenkapital	15.627.215	11.368.921

Egenkapitalen er økt med kr 4.258.294 til kr 15.727.215. Årsakene til overskuddet skyldes både realisasjon og verdiøkning av aksjer på Oslo Børs.

Likviditeten og den finansielle stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet 2021 viser et rettviseende bilde av både eiendelene, gjeldspostene, egenkapital og resultat.

Det har ikke inntrådt hendelser i 2022 som kan få betydning for årsregnskapet 2021.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Antall årsverk er null.

#### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Rykkinn, 30. juni 2022

Stig Rose Lidsheim  
styrets leder